

ZARZĄDZENIE NR 184/2015
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG

z dnia 14 maja 2015 r.

uchylające zarządzenia w sprawie realizacji projektu „Rewitalizacja placu katedralnego oraz wieży katedry św. Mikołaja w Elblągu” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Na podstawie § 44 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Elblągu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 62/2015 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się:

1. Zarządzenie nr 248/2013 Pełniącego Funkcje Organów Miasta Elbląg działającego za Prezydenta z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie realizacji projektu "Rewitalizacja placu katedralnego oraz wieży katedry św. Mikołaja w Elblągu" dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013;

2. Zarządzenie nr 176/2014 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 24 kwietnia 2014 r. zmieniające w sprawie realizacji projektu „Rewitalizacja placu katedralnego oraz wieży katedry św. Mikołaja w Elblągu” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013;

3. Zarządzenie nr 440/2014 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 12 września 2014 r. zmieniające w sprawie realizacji projektu „Rewitalizacja placu katedralnego oraz wieży katedry św. Mikołaja w Elblągu” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
Witold Wiśblewski

Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 248/2013 powołano tymczasową organizację wewnętrzną w celu przygotowania, realizacji i monitoringu projektu pn. „Rewitalizacja placu katedralnego oraz wieży katedry św. Mikołaja w Elblągu”. Zarządzeniami nr 176/2014 i 440/2014 zmieniono skład osobowy zespołu. Powołana organizacja tymczasowa zrealizowała powierzone jej zadania, w związku z czym rozwiązuje się zespół ds. realizacji przedmiotowego projektu.

Zmiana Zarządzenia nie pociąga za sobą żadnych skutków finansowych.

p. o. DYREKTORA

Justyna Kowalczyk
Departament Strategii i Rozwoju